СОВЕТ
СРЕДНЕКОРСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Молодежная, д. 13, д.Средняя Корса,
Арский муниципальный район, 422024

	         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УРТА КУРСА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
Яшьләр урамы, 13 йорты, Урта Курса авылы,
Арча муниципаль районы, 422024

Тел. (84366)53-4-32, факс (84366)53-4-32. E-mail: Skor.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Среднекорсинское сельского поселения
Арского муниципального района Республики Татарстан

	от
	«
	10
	»
	февраля
	2021г.

	№
	2

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Среднекорсинское сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан
на 2021-2030 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом Среднекорсинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан от 27.10.2014 г. №26, генеральным планом Среднекорсинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан Совет Среднекорсинского сельского поселения РЕШИЛ:
         1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Среднекорсинское сельское поселение»  Арского муниципального района Республики Татарстан на 2021-2030 годы.
 	2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района в разделе «Поселения» (http:arsk.tatarstan.ru).
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Среднекорсинского
      сельского поселения                                                  Р.Р. Вафина